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OPETUSJÄRJESTELYT 2017-2018

Sivltk 18.05.2017 § 36
 Lukuvuonna 2017-2018 luokkien 0-6 lisäksi myös perusopetuksen 7.

luokka siirtyy opiskelemaan uuden tuntijaon ja opetussuunnitelman
mukaisesti. Tulevana lukuvuonna 5-6 luokka jatkaa yhdysluokkana,
kuitenkin siten, että äidinkielen ja matematiikan opiskelu tapahtuu
luokittain. Edellisen vuoden tapaan 3-4 lk:t opiskelevat pääosin
omina luokkinaan. Ryhmät yhdistetään mahdollisuuksien mukaan
joissain oppiaineissa.

 Lukuvuonna 2016-2017 kotitaloutta opettivat luokanopettaja
Johanna Lohi ja rehtori Taina Simpanen. Oppilasmäärän
pienennyttyä tulevana lukuvuonna kokeillaan uutta järjestelyä siten,
että erityisopettaja hoitaa kotitalousopetuksen oman työnsä ohella.

 Matemaattisten aineiden tuntimäärän pienennyttyä alle
opetusvelvollisuuden sivistyslautakunta on esittänyt lehtorin viran
lakkauttamista ja päätoimisen toistaiseksi voimassa olevan
tuntiopettajan toimen perustamista. Kunnanhallitus on myöntänyt
luvan ilmoittaa tuntiopettajan paikka haettavaksi. Paikka laitetaan
auki pikimmiten.

 Alakoululla ei tulevana lukuvuonna ole tarvetta määräaikaiselle
luokanopettajalle. Yläkoulun puolella sen sijaan on edelleen tarve
määräaikaisille taito- ja taideaineiden sekä kieltenopetuksen
tuntiopettajille, vaikka tuntimäärät pienenevätkin vähitellen. Koulun
virkarakenteen tarkastelua on jatkettava edelleen tulevina vuosina
ottaen huomioon uuden tuntijaon ja opetussuunnitelman
käyttöönotto portaittain ja lukuvuoden 2019-2020 lopulla tapahtuvien
mahdollisten eläköitymisten vaikutukset.

Rehtori:
 Sivistyslautakunta merkitsee rehtorin selvityksen tulevan lukuvuoden

2017-2018 opetusjärjestelyistä tiedokseen ja hyväksyy
opetusjärjestelyiden periaatteen. Lautakunta päättää jatkaa
määräaikaisten kielten- ja taito- ja taideaineiden määräaikaisten
opettajien työsuhteita lukuvuodeksi 2017-2018.

Päätös:
 Sivistyslautakunta merkitsee rehtorin selvityksen lukuvuoden

2017-2018 opetusjärjestelyistä tiedokseen ja hyväksyy
opetusjärjestelyjen periaatteen. Lautakunta päättää jatkaa
määräaikaisten kielten-, taito- ja taideaineiden määräaikaisten
opettajien työsuhteita lukuvuodeksi 2017-2018.




